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                                               SCHEDA TECNICA : DOLCE TIPO “COLOMBA TRADIZIONALE”

CARATTERISTICHE

NOME PRODOTTO

PEZZATURA

CONSERVAZIONE

SHELF LIFE

TIPOLOGIA DI CONFEZIONAMENTO

 TRASPORTO

FREQUENZA DI CONSEGNA

 LAVORAZIONE

MODALITA’ D’USO

COLOMBA  “TRADIZIONALE”

Da 350, 500 ,750 gr

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO NON SUPERIORE AI 30° C

30-45 GG

SACCHETTI DI MOPLEFAN

Con idonei automezzi igienizzati e sanificati nel rispetto delle
norme e direttive per l’igiene dei prodotti alimentari.
Stagionale settimanale

Artigianale

Conservare in luogo fresco  e asciutto. Richiudere il sacchetto
Dopo la temporanea consumazione per evitare il contatto
con agenti esterni.
Prima di consumare lasciare il dolce un paio d’ore in
ambiente caldo.

INGREDIENTI

.        Farina di Grano tenero “0”
 .        Burro
 .        Uova “Tuorlo d’uovo intero”
 .        Zucchero
 .        Lievito Naturale “Madre”
 .        Acqua
 .        Miele  “d’acacia”
 .        Sale (cloruro di sodio) Na Cl
 .        Frutta : arancio e cedro candito naturalmente “senza solfiiti”
 . Aromi Naturali “Scorza d’arancio,bacca di Vaniglia,scorza di limone”.
.GHIACCIA : Zucchero,mandorle,nocciole armelline,albume.
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PRODOTTO: COLOMBA TRADIZIONALE

ALLERGENI (ai sensi del D.Lgs.n. 114 del 08/02/2006 e Direttiva 2006/142/CE)

INDICATI CON UNA x LE CELLE INTERASSE     ALLERGENE
ASSENTE NEL
PRODOTTO

ALLERGENE
PRESENTE NEL
PRODOTTO

ALLERGENE UTILIZZATO
NELLO STABILIMENTO
POSSIBILE PRESENZA DI
TRACCE

Latte e derivati a base di latte             x

Uova e derivati a base di uova             X

Soia e derivati a base di soia                 X                     X

Cereali contenenti glutine (o i loro ceppi ibridati)

Grano e derivati             X
Segale e derivati             X                       x
Orzo e derivati             X                       x
Avena e derivati             x                       x
Farro e derivati             x                       x
Kamut e derivati             X                       X
Arachidi e derivati a base di arachidi             X
Frutta a guscio
Noci comuni (Jugians regia)
Nocciole (Corylus avellana)
Mandorle (Amigdalus comunis L)
Noci di acagiu’(Anacardium occidentale)
Noci pecan(Carya illinolesis)
Noci del Brasile(Bertholletia excelsa)
Pistacchi (Pistacia vera)
Noci Queensland(Macadamia ternifolia)

           x

Sesamo e derivati             X                      X
Sedano e derivati             X
Senape e derivati             X
Anidride solforosa e solfiti in conc. Sup
A 10 mg/Kg o mg/lt espressi come SO2

            X

Crostacei e prodotti a base di crostacei             X
Pesce e prodotti a base di pesce             X
Lupino e prodotti a base di lupino             X
Molluschi e prodotti a base di molluschi             X
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